На основание чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА и във връзка с чл. 2 от Наредба за отпускане 

на еднократни финансови помощи на жители на община Смядово, ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
СМЯДОВО приема следното 

РЕШЕНИЕ № 39 

1.​ Общински съвет Смядово отпуска еднократна финансова помощ в размер на 

168,20 лв. /сто шестдесет и осем лева и двадесет ст./ на лицето Елфида Хюсеинова с 
адрес: гр. Смядово, общ. Смядово, за лечение. 

ЛИЛЯНА КАЙРЯКОВА   
Председател на Общински съвет Смядово